
Christ Church New Malden Primary School –The Governors Fund  

Name of child / children: … 

__________________________________________ 

Tick as appropriate () 

 I enclose a cheque for the sum of  £ …………….. for the whole year 

Please make cheques payable to:   Governors of Christ Church New Malden Primary School 

 I wish to pay by Standing Order and will set it up myself

 The Governors' bank details are given are as follows 

Barclays Bank New Malden branch  

Account name: Governors of Christ Church New Malden Primary School 

Sort code 20-46-73

A/C No  60681792 

If you are able to Gift Aid your donation, please complete the Gift Aid declaration below and return to the 
school. 

Please Gift Aid your donation. 

For every £1 you give us, we can claim a further 25p from HMRC.   
Everyone who pays tax in the UK may Gift Aid their donation (see notes below). 

Gift Aid Declaration 

I am a UK Taxpayer and wish 'Christ Church New Malden Primary School Governors Fund' 
to reclaim tax under the Gift Aid scheme on this, and on all future, donations.  
Details of donor 

Title:   First name:  ___________________Last name:  ____________________ 

House name or number  ____________________ 

Post Code:  _____________________     

Signature ___________________________________  Date  _____ /  ___________ /  2019 

Please make sure that the same person signs both the cheque and the Declaration. 
Notes 

1. You may cancel this declaration at any time by notifying the charity
2. You must pay an amount of income tax and/or capital gains tax at least equal to the tax that the charity reclaims on your donations in the tax year (currently 25p 

for each £1 you give)
3. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax on your income or capital gains equal to the tax that the charity reclaims, you can cancel 

your declaration (see note 1)

4. If you pay tax at the higher rate, you can claim further tax relief in your ‘Self Assessment Tax Return’.
5. If you are unsure whether donations qualify for ‘Gift Aid’ tax relief, ask the charity or your local tax office.
6. Please notify the charity if you change your name or address.


